EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº 58/2024

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: SUPREMA EMPREENDIMENTOS LTDA. ; OBJETO: prorrogar por 12 (doze)
meses, com início em 15.08.2025 e término em 15.08.2026, o Contrato que tem por objeto a contratação de pessoa jurídica para a prestação de
serviços de natureza continuada com fornecimento de mão de obra exclusiva de condutor de veículo I (CBO 7823-05), condutor de veículo II (CBO
7823-05) e condutor de veículo III (CBO 7823-05), bem como EPI, quando necessários, resguardado o direito à repactuação em momento oportuno;
PROCESSO ADMINISTRATIV O: 8503688-79.2025.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações;
DATA DA ASSINATURA: 1º de julho de 2025; SIGNATÁRIOS: Des. Heráclito Vieira de Sousa Neto, Pedro Ítalo Sampaio Girão e Geovana Karla
Maracaja Ramos.

CORRIGENDA DA PORTARIA N° 1624/2025, publicada nas páginas 14-20 do DJEA de 27 de junho de 2025 – DJEA – DIÁRIO DA JUSTIÇA
ELETRÔNICO ADMINISTRATIVO.

ONDE SE LÊ:

1ª ZONA JUDICIÁRIA DE JUAZEIRO DO NORTE

Período Comarca Magistrado(a) Titular/Respondendo Magistrado(a) designado(a) para responder durante
férias

21/07 a 09/08/251ª Vara Criminal de
Juazeiro do Norte

Juíza de Direito Carliete Roque Gonçalves
Palácio

Juíza de Direito Larissa Braga Costa de Oliveira Lima, Titular
da 2ª Vara Criminal de Juazeiro do Norte

5ª ZONA JUDICIÁRIA DE CAUCAIA/MARACANAÚ

Período Comarca Magistrado(a) Titular/Respondendo Magistrado(a) designado(a) para responder durante
férias

01/07 a 30/07/25 2ª Vara Cível de
Maranguape

Juíza de Direito Ana Izabel de Andrade Lima
Pontes

Juiz de Direito Lucas D’Avila Alves Brandão, Titular da 1ª Vara
Cível de Maranguape

8ª ZONA JUDICIÁRIA DE TIANGUÁ

Período Comarca Magistrado(a) Titular/Respondendo Magistrado(a) designado(a) para responder durante
férias

21/07 a 09/08/25 1ª Vara Cível de Tianguá Juiz de Direito Denys Karol Martins Santana Juiz de Direito Felipe William Silva Gonçalves, Titular da 2ª
Vara Cível de Tianguá

LEIA-SE:

1ª ZONA JUDICIÁRIA DE JUAZEIRO DO NORTE

Período Comarca Magistrado(a) Titular/Respondendo Magistrado(a) designado(a) para responder durante
férias

EXTRATO 00291/2025 Disponibilização: 02/07/2025 às 14h30m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/141863 ou realize a leitura do
QR-Code ao lado.

CORRIGENDA 01624/2025 Disponibilização: 02/07/2025 às 17h53m

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 22 de 62

Edição: 3574 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Julho de 2025